## Департамент информационной политики

17.01.2023	<u>N₀</u> C3-19-51	
Ha №		_

## Заявка на актуализацию информации на официальном Интернет-портале

Департамент надзорной деятельности и профилактической работы (название структурного подразделения центрального аппарата МЧС России, ТО или учреждения, находящегося в ведении МЧС России)

Предоставляется для актуализации на Интернет-портале следующая

информация:

	лиформация.				
№ п / п	Наименован ие документа	Добавить / изменить/ удалить	Описание	Основание актуализации	
1	Протоколы заседаний Нормативно - техническог	Добавить	Следует разместить в разделе «Государственные услуги» в подразделе «Согласование СТУ для	• · ·	
	о совета ДНПР МЧС России		объектов, в отношении которых отсутствуют требования пожарной безопасности, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными документами по пожарной безопасности,	услуги по согласованию специальных технических условий для объектов, в отношении которых отсутствуют требования пожарной безопасности, установленные	

отражающих специфику	правовыми актами
обеспечения их	<del>-</del>
пожарной безопасности	
1	
и содержащих комплекс	_ <del>-</del>
необходимых	документами по
инженерно-технических	пожарной
и организационных	безопасности,
мероприятий по	отражающих
обеспечению их	специфику
пожарной безопасности»	обеспечения их
/протоколы/ 2022 год.	пожарной
	безопасности и
	содержащих комплекс
	необходимых
	инженерно-
	технических и
	организационных
	мероприятий по
	обеспечению их
	пожарной
	безопасности,
	утвержденного
	приказом МЧС России
	от 28.11.2011 № 710.

Отсутствие сведений, отнесенных к информации ограниченного доступа, подтверждаю.

Приложение: 5 протоколов в эл. виде на 188 л.

Заместитель директора Департамента надзорной деятельности и профилактической работы полковник внутренней службы

А.А. Макеев



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 10636847A836B5E71253268FFD3799904F5613 Владелец: МАКЕЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023